
Kulturní akce 27. – 30. 4. 20232023 

 

27. 4. 
Retro večer her – pro milovníky 
KUFRU, VIDEOSTOPU  
a jiných PTÁKOVIN 
Začátek v 19.00 h, Café Pawlik, 
cena 50 Kč pro hosty hotelů Pawlik, 
Belvedere, Dr. Adler, Metropol, 
Luisa, Jesenius,  
100 Kč ostatní hosté 
 
28. 4.  
Prohlídka města  
s průvodcem – historie, 
architektura, slavní hosté  
Začátek v 16.00 h, sraz před hotelem 
Pawlik, zdarma pro hosty hotelů 
Pawlik, Belvedere, Dr. Adler, 
Metropol, Luisa, Jesenius, 50 Kč 
ostatní hosté. 
Rezervace Tel. 737 281 039 
 
28. 4.  
Bourbongrass 
Koncert country skupiny.  
Začátek ve 19.30 h, Cowboy Billy´s 
Saloon, vstupné 70 Kč 
 
28. 4.  
Best of Bar Piano 
Začátek v 19.00 h,  
Café Pawlik, vstup zdarma 
 
29. 4. 
Taneční večer – Gypsy Trio 
Začátek v 19.00 h, Café Pawlik, 
vstup zdarma 
 
29. 4., 30. 4. Muzejní 
úzkorozchodná dráha Kateřina 
Jízdy vlaků od 10.00 h  
www.draha-katerina.cz 
 
30. 4.  Lampionový průvod  
a pálení čarodějnic 
Průvod s dechovou hudbou  
a mažoretkami v čele s Moranou  
a Pánem času vyrazí v 19.00 h  
od Divadla Boženy Němcové.  
V areálu fotbalového hřiště poté 
proběhne vyhodnocení soutěže 
nejlepších masek. 

Již od 17.30 h budou pro děti v 
areálu fotbalového hřiště připraveny 
atrakce a soutěže. Po setměni 
ohňová show s hudbou. Občerstvení 
v místě, vstup volný. 
 
30. 4. VÝLET 
Zahájení sezony zpívající fontány 
v Mariánských Lázních 
Odjezd v 18.30 h od Spa hotelu 
Pawlik, cena  
440 Kč, Rezervace tel. 739 489 853 
 
Volnočasový areál Amerika 
a Minizoo – přístupné celoročně. 
Restaurace Chaloupka u vody: 
úterý-neděle 11.00 – 18.00 h 
Občerstvení Bar pod smrkem: 
pondělí–pátek 13.00 – 17.00 h  
sobota–neděle 12.00 – 17.00 h 
Půjčovna lodiček pouze za 
příznivého počasí 
 
VLÁČKY: 
 
Mikrovláček k rybníku Amerika  
Jezdí v případě příznivého počasí. 
  
Frantovláček s trasou po městě 
v dubnu nejezdí 
 
Muzejní úzkorozchodná dráha 
Kateřina u NPR SOOS 
Ve dnech 29., 30. dubna jsou jízdy 
pravidelných vlaků od 10.00 h.  
 
Zrcadlový labyrint 
Máchova 373/8,  
so – ne, svátky 13.00 – 17.00  
 
Fata Morgana muzeum iluzí 
Ruská 433/6, Františkovy Lázně 
tel. +420 358 880 016 
denně 10.00 – 16.00 h 
vstupné: dospělí 150 Kč,  
děti 75 Kč, rodinná (2+2) 350 Kč 
Úniková hra – nutná rezervace;  
v 11.00, 13.00, 15.00, 17.00 h max. 
6 osob, děti od 7 let, pouze 
s doprovodem, vstup 2 osoby 800 
Kč (každá další osoba 100 Kč)   
 
 

Solná jeskyně, Americká 20,  
tel. +420 774 688 644 
út – ne 13.00 - 17.00 h  
 
Auto – moto muzeum 
Klostermanova 65/4,  
tel. +420 777 997 432 
denně 10-12.00/14-18.00 
 
NPR Soos, Kateřina 39, Skalná 
tel. +420 351 011 997 
Od 3. 3. do 31. 5. 2023 
Denně: 9.00 – 17.00 h 
 
Hrad Seeberg 
Ostroh 18, tel. +420 351 011 990 
út – ne 10.00 - 17.00 h 
 
Hrad Vildštejn, Skalná,  
tel. +420 354 594 930,  
denně: hrad 10.00 – 18.00 h,  
hodovna 11.00 - 21.00 
Hodovna hradu Vildštejn:  
živá hudba – saxofon,  
sobota 18.00 – 21.00 h, neděle 11.30 
– 14.30 h  
 
Městská knihovna  
Dlouhá 181/6, tel. +420 354 542 358 
po – pá 9.00 h – 12.00 / 13.00 – 
17.00 h  
 
Městské muzeum  
Dlouhá 194/4, tel. +420 351 011 998 
Otevřeno denně: 10.00 – 17.00 h  
 
Galerie Brömse 
Národní 13/11, Františkovy Lázně 
tel. +420 354 201 191 
po – ne 13.30 – 17.00 h  
 
Dvorana Glauberových pramenů 
denně 7.00 – 18.00 h  
 
Pivní lázně, Anglická 13,  
tel. +420 720 975 975 
denně 12.00 – 18.00 h 
 
Chrám sv. Olgy 
Kollárova 8, 351 01 Františkovy 
Lázně. tel. +420 773 660 205 
denně 14.00 - 16.00 h,  
bohoslužby v neděli v 10.00 h  
 
 



Kulturní akce 27. – 30. 4. 20232023 

 

 
Římskokatolický farní kostel 
Povýšení svatého Kříže  
Bohoslužby v neděli v 9.00 h,  
po, st, čt, pá v 16.15 h 
Otevřeno denně: 8.00 – 17.00 h 
Farní kostel sv. Jakuba, Horní 
Lomany – bohoslužby v neděli v 
11.30 h 
 
 TANEČNÍ ZÁBAVY: 
 
Střešní kavárna hotelu Pyramida, 
Slatina 91 
rezervace: tel. +420 354 401 500 
každou středu a sobotu: 19.00 - 
22.00 h  
 
MONTI Spa Hotel 
Kollárova 170/4 
každou středu od 19.00 – 22.00 h 
tel. +420 354 205 500 
 
Cowboy Billy´s Saloon 
ČSA 522/10, tel.+420 774 147 666 
páteční koncerty, 
www.billysaloon.cz 
 
Sanatorium Klíma Premium 
Spa&Wellness, Lesní 64  
soboty 14.00 - 17.00 h 
 
Restaurace Gruzie 
Boženy Němcové, Františkovy 
Lázně, tel. +420 354 542 877,  
denně od 19.00 h  
 
Vinárna Royal 
Národní tř. 7/4, Františkovy Lázně 
www.vinarnaroyal.cz 
 
U Vrby  
Slepá 102/1, 351 01 Františkovy 
Lázně, tel. +420 723 641 399 
po, st, pá od 19.30 h  
vstupné 70 Kč, tel. 723 641 399 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝSTAVY: 
 
do 12. 4. Výstava „Pro radost“  
Fotografie: Vladimír Izák.  
Obrazy: Marie Nechalová, Anna 
Červeňáková, Marie Vítková, Marie 
Richterová, Helena Brandlová, J. 
Ondrišík, Radka Kuchariková, Ilona 
Koucká, Jitka Königová, Marta 
Markuzzi, Eliška Šupková, Lenka 
Vokrojová, Ladislava Řežábková.  
Keramika: Lenka Kremová. 
Galerie Brömse, Národní tř. 13/11, 
Františkovy Lázně, denně 13.30 - 
17.00 h 
 
14. 4. – 19. 7.  
Alexandra Dětinská – Můj svět 
III, Rado Jarábek – Obrázky 
Galerie Brömse, Národní tř. 13/11, 
Františkovy Lázně, denně 13.30 - 
17.00 h 
 
do 30. 4.  
Architektura, nejen u nás 
Práce žáků ZUŠ Járy Cimrmana. 
Výtvarný obor – výtvarná tvorba, 
keramika.  
Městské muzeum Františkovy 
Lázně, Dlouhá 4, denně 10.00 - 
17.00 h 
 
VÝSTAVY NA HRADĚ 
SEEBERG: 
 
celoročně  
„Kouzlo starých panenek“ - 
unikátní výstava představuje desítky 
nejrůznějších typů panenek, se 
kterými si hrály nejen naše babičky. 
Jako bonus – vynálezy, které 
nezměnily svět. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
duben–červenec  
Pavol Magda – obrazy  
Michaela Vaňková – obrázky, 
dekorace, doplňky 
 
celoročně – prodejní výstava 
Jordan Tenčev – zahradní keramika 
Vladimíra Zborníková – keramika 
pro radost 
 
SPORTOVNÍ VYŽITÍ: 
 
Aquaforum – Akvapark  
5. května 19, tel. +420 354 206 500 
otevřeno denně: 9.00 – 21.00 h  
Sport Relax Buky, Střížov u 
Chebu, tel. +420 731 185 965 
- squash, bowling, stolní tenis, 
indoor golf, vnitřní hřiště 
k pronájmu denně 10.00 - 22.00 h  
 
Golf Resort Františkovy Lázně 
Ovčín 489, 351 23 Hazlov, 
tel. +420 354 595 402. Greeny 
přístupné pouze za příznivého 
počasí bez jinovatky.  
 
Minigolfové hřiště,  
Dr. Pohoreckého 3, tel. +420 728 
517 325. Uzavřeno do konce dubna.  
 
Cart&Fun Arena  
Potočiště 3, Odrava u Chebu 
Tel. +420 737 878 891  
 
HRADY A ZÁMKY V OKOLÍ: 
 
Chebský hrad  
út – ne 10.00 - 15.00 h  
Zámek Libá – po domluvě tel. 
603 506 790, 733 313 722 
Zámek Kynžvart so a ne 9.00 – 
16.00 h  
Hrad Loket denně 9.00-16.00 h  
Hrad a zámek Bečov  
pá-ne 9.00-16.00 h  
Bismarckova rozhledna Cheb 
denně 9.00-18.00 h  
Bismarckova rozhledna Aš 
denně 9.00-18.00 h   


